
UCHWAŁA  NR 5/101/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia kandydata na Prezesa Zarządu 
Lubuskiego Szpitala Specjalistycznego Pulmonologiczno-

Kardiologicznego w Torzymiu sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 15 ust. 1 Aktu 

Założycielskiego Spółki Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-

Kardiologiczny w Torzymiu sp. z o.o. uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Panią Katarzynę Lebiotkowską jako kandydatkę 

Województwa Lubuskiego na Prezesa Zarządu Lubuskiego Szpitala 

Specjalistycznego Pulmonologiczno-Kardiologicznego w Torzymiu sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-14T14:12:45+0000
	Marcin Artur Jabłoński


		2024-06-14T14:12:55+0000
	Marcin Artur Jabłoński




